令和５年９月５日

第５学年保護者様

横浜市立岡村小学校

校長 川 村 真 弘

５年：子浦宿泊体験学習「延期」のお知らせ

日頃より本校教育活動に対し、ご理解、ご支援を賜り誠にありがとうござい

ます。さて、明日より予定していた表記「子浦宿泊体験学習」ですが、昨日、

各ご家庭にメール配信した通り、台風発生予想及び関東接近の進路予報により

現地臨海学園より「海の活動は中止」と連絡を受けました。本校としましても、

子どもたちの安全を優先し、「延期」と判断いたしました。何卒、ご理解戴きま

すようよろしくお願い申し上げます。なお、子浦宿泊体験学習につきましては、

秋の行楽シーズンや修学旅行シーズンのためにバスの変更予約が困難でした

が、観光会社の尽力により、以下の日程を確保できましたので実施いたします。

延期日 令和５年９月２４日（日）～２６日（火）

    ９月２７日（水）は代休となります。

昼 食 ９月６日（水） 弁当持参

９月７日（木） 給食

９月９日（金） 給食

※給食は３日間とも食材を発注しておりませんので、本来なら実施出来ませんが、各方面、本校栄養

士、調理員の格段の配慮により可能な範囲で行います。